
 
 
  
From: Peter Hansen [mailto:peterhansenshave@mail.dk]  

Sent: Sunday, February 22, 2009 7:34 PM 
To: Villy Dyhr 

Subject: møde 
  
Hej Villy 

  
Dette er selvfølgelig acceptabelt for os. Vi håber, at vores møde vil kunne blive snarest mulig efter jeres 
møde med Miljøcenter Roskilde.  

  
Da vores møde nu bliver forhalet lidt, er det vigtigt for mig at orientere om følgene, inden planer for et nyt 
mølleprojekt bliver for fremskredne. 

  
Lolland kommune vedtog på byrådsmødet 27.11.08, at området som omfatter min have, Peter Hansens 
Have ( Vestlollands botaniske have), i den nye kommuneplan, vil få status som rekreativt område, hvor 
haven således vil indgå med sin rettelige status som turistområde. 

  
Dette betyder dermed, at der til havens mest støjbelastede punkt, skal overholdes en støjgrænse på 
henholdsvis 37 dB ved en vindhastighed på 6 m pr.sek. og 39 dB ved en vindhastighed på 8 m pr.sek. 

  
Hilsen 

  

Peter Hansen  
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11. februar 2009 

Rita Pedersen og Peter Hansen   

 

Henvendelse vedrørende evt. opstilling af demonstrations-
møller i Kappel 

 

Kære Rita og Peter 

 

Tak for jeres henvendelse af 15. Januar 2009, som Per Hjelmsted Pedersen har 

videresendt til mig.  

 

Der er ingen tvivl om, at både I og vi ser frem til, at der snart kommer en afkla-

ring på sagen. Der vil så vidt jeg har forstået blive afholdt et borgermøde inden 

for de næste par måneder. På mødet vil der igen være lejlighed til at drøfte sa-

gen. DONG Energy vil på mødet præsentere sine aktuelle planer, herunder 

hvilke tiltag der kan gennemføres for at mindske gener fra lysafmærkninger og 

lignende. Såfremt I også vil præsentere forslag og planer på mødet, tror jeg og-

så vi kan finde ud af det. 

  

I forhold til dialogen er der ikke så meget nyt. DONG Energy vil fortsat gerne 

opstille nogle demonstrationsmøller. Derfor mener jeg at vi fortsat skal forsøge 

at holde det mål, som vi nåede frem til under middagen hos Peter. Nemlig at 

bevare en åben linie og en god dialog mellem os og jer på trods af de modsat-

rettede ønsker. Såfremt det bliver muligt at opstille møllerne skal vores relation 

jo gerne være så god, at vi i fællesskab kan finde frem til de løsninger, som 

bedst muligt mindsker de gener, I måtte opleve i forbindelse med opstillingen og 

driften af demonstrationsmøllerne. 

 

Jeg uddyber gerne over telefonen. Og regner i øvrigt med at vi ses til borger-

mødet. 

 

Med venlig hilsen 

 

Villy Dyhr 

Director, Corporate Responsibility 

DONG Energy 


